Ideo non resurgent impij in iudicio, neq; pecca-
tores in consilio iustorum.

Quoniam nouit Dominus uiam iustorum, & iter
impiorum peribit.

II.

Quare fremuerunt gentes, & populi me-
ditati sunt inania?

Assiterū reges terrę & principes cō-
uenerūt in unū, aduersus Dñm & aduersus
Christum eius.

A 2

Dirum-

PSALTERIUM.

Dirumpamus uincula eorum, & proiciamus a nobis iugum ipsorum.

Qui habitat in caelis iridebit eos, & Dominus subsannabit eos.

Tunc loquetur ad eos in ira sua, & in furore suo conturbabit eos.

Ego autem constitutus sum rex ab eo super Zion montem sanctum eius, praedicans praecceptum eius.

Dominus dixit ad me, filius meus es tu, ego hodie genui te.

Postula a me & dabo tibi gentes hereditatem tuam, & possessionem tuam terminos terrae.

Reges eos in uirga ferrea, & tanquam uas figuli confringes eos.

Et nunc reges intelligite, erudimini qui iudicatis terram.

Seruite Domino in timore, & exultate ei cum tremore.

Apprehendite disciplinam, nequando irascatur Dominus & pereatis de uia iusta.

Cum exarserit in breui ira eius, beati omnes qui confidunt in eo.

III.

D Psalmus Dauid, cum fugeret a facie Absolon filij sui.
Domine quid multiplicati sunt, qui tribulant me,

PSALTERIVM.

3

Iant me? multi insurgunt aduersum me.

Multi dicunt animæ meæ, non est salus ipsi in Deo eius.

Tu autem Domine susceptor meus es, gloria mea & exaltans caput meum.

Voce me ad Dominum clamaui, & exaudiuit me de monte sancto suo.

Ego dormiui & soporatus sum & exsurrexi, quia Dominus suscepit me.

Non timebo milia populi circumadantis me, exsurge Domine saluum me fac Deus meus.

Quonia tu percussisti omnes aduersantes michi sine causa, dentes peccatorum contriuisisti.

Domini est salus, & super populum tuum benedictio tua.

III.

¶ In finem in carminibus
Psalmus David.

Cum inuocarem exaudiuit me Deus iusticie meæ, in tribulatione dilatasti michi.

Miserere mei, & exaudi orationem meam.

Filij hominum usquequo graui corde, ut quid diligitis uanitatem & queritis mendacium?

Et scitote quoniam mirificauit Dominus sanctum suum, Dominus exaudiuit me cum clama uero ad eum.

Iraescimini & nolite peccare, quæ dicitis in cordibus

PSALTERIUM.

edibus uestris, & in cubilibus uestris conpan-
gimini.

Sacrificate sacrificium iusticie, & sperate in Do-
mino, multi dicunt quis ostendet nobis bonas
Signatum est super nos lumen uultus tui Domi-
ne, dedisti læticiam in corde meo.

A fructu framenti uini & olei sui, multiplicati
sunt.

In pace in idipsum, dormiam & requiescam.

Quoniam tu Domine singulariter in spe, consti-
tuisi me.